

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI SIGUNTUR TUA KECAMATAN KOTO XI TARUSAN
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
 Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa (Maksimal 30% untuk kegia
 Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD, Perlengkapan Perkantoran, pakaian
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terlaksananya Pelayanan optimal

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			23.444.236,67
1.01.04	01 Operasional Perkantoran			23.444.236,67
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			14.944.236,67
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.534.236,67
	01. Kertas A4 ADD	22 rim	50.000,00	1.100.000,00
	02. Tinta printer ADD	20 tbg	115.000,00	2.300.000,00
	03. Pena ADD	10 Ls	20.000,00	200.000,00
	04. kertas NCR ADD	6 rim	85.000,00	510.000,00
	05. Pensil ADD	2 Ls	15.000,00	30.000,00
	06. Map kertas ADD	3 pak	55.000,00	165.000,00
	07. tinta stempel ADD	2 tbg	10.000,00	20.000,00
	08. Lem kertas ADD	1 Ls	36.000,00	36.000,00
	09. gunting ADD	2 bh	25.000,00	50.000,00
	10. Penjepit kertas ADD	4 Ls	15.000,00	60.000,00
	11. Amlop ADD	2 pak	20.000,00	40.000,00
	12. buku Kwitansi ADD	3 pak	15.000,00	45.000,00
	13. Penggaris ADD	2 bh	15.000,00	30.000,00
	14. Map transparan ADD	10 Ls	55.000,00	550.000,00
	15. Materai ADD	100 lbr	10.000,00	1.000.000,00
	16. Baterai jam ADD	81 bh	4.000,00	324.000,00
	17. Penghapus ADD	1 Ls	2.000,00	2.000,00
	18. Spidol ADD	1 kotak	72.000,00	72.000,00
	19. koreksi anggaran ADD	1 Ls	236,67	236,67
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			700.000,00
	01. Bola lampu ADD	8 bh	85.000,00	680.000,00
	02. solasi listrik ADD	2 rol	10.000,00	20.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			829.000,00
	01. Tissue ADD	10 pak	12.000,00	120.000,00
	02. kemoceng ADD	3 bh	15.000,00	45.000,00
	03. Celemek ADD	3 hly	25.000,00	75.000,00
	04. sabun cuci piring ADD	20 bks	12.000,00	240.000,00
	05. Pisau karter ADD	1 rtng	24.000,00	24.000,00
	06. Tong sampah ADD	5 unit	65.000,00	325.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran			500.000,00
	01. Gas isi ulang ADD	12 tbg	25.000,00	300.000,00
	02. Bensin/BBM pertalite ADD	20 liter	10.000,00	200.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			631.000,00
	01. Potocopy ADD	2.002 lbr	250,00	500.500,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI SIGUNTUR TUA KECAMATAN KOTO XI TARUSAN
TAHUN ANGGARAN 2022

5.2.1.06.	02. jilid	ADD	15 eks	8.700,00	130.500,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3.050.000,00
	01. nasi	ADD	106 porsi	20.000,00	2.120.000,00
	02. snack	ADD	100 porsi	8.500,00	850.000,00
	03. air galon	ADD	20 bh	4.000,00	80.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				2.700.000,00
5.2.3.	01. ,Seragam Olah raga <i>Pol. PHL.</i>	ADD	9 stel	<i>700.000</i> 300.000,00	2.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas			<i>1.000.000</i> 200.	5.700.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				4.000.000,00
	01. SPPD ke kecamatan	ADD	50 kali	50.000,00	2.500.000,00
	02. SPPD ke kabupaten	ADD	15 kali	100.000,00	1.500.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				1.700.000,00
	01. Wali nagari	ADD	4 hari	225.000,00	900.000,00
	02. Perangkat nagari	ADD	4 hari	200.000,00	800.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				2.800.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				2.640.000,00
	01. belanja rek listrik kantor wali	ADD	24 kali	110.000,00	2.640.000,00
5.2.5.99.	Biaya Admin Bank				160.000,00
	01. Belj materai cek giro	ADD	1 thn	160.000,00	160.000,00
JUMLAH (Rp)					23.444.236,67



Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

F A I S A L

SIGUNTUR TUA, 16 Februari 2022
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,

PETNITA SARI